
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/268/2014 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/106/2007 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 14 listopada 2007 roku  

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów innych niż rolne, które stanowią  

własność Gminy Ińsko oraz zasad ich wydzierżawiania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami: z 2013 r., poz. 645, poz. 1318;  

z 2014 r., poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/106/2007 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 14 listopada 2007 roku w sprawie ustalenia 

stawek czynszu za dzierżawę gruntów innych niż rolne, które stanowią własność Gminy Ińsko oraz zasad ich 

wydzierżawiania, w § 3 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Ińska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.   

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogdan Terebecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 lipca 2014 r.

Poz. 3142


		2014-07-29T09:04:12+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




